PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    ESTADO DO PARANÁ

                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PROCESSO Nº 140/2018 - PMM
LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 088/2018 – PMM
DATA: 04/09/2018

RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

Em cumprimento ao disposto no art. 4, XVIII da Lei nº 10.520/2002, torna-se público o

resultado  da  licitação  em  epígrafe,  cuja  classificação  dá-se  da  seguinte  forma:  foi

declarada vencedora do certame a empresa: MARBE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ nº 11.615.673/0001-72, do item 05 no valor de R$3.600,00

(três mil e seiscentos reais), do item 06 no valor de R$1.032,00 (um mil e trinta e dois

reais), do item 08 no valor de R$672,00 (seiscentos e setenta e dois reais), do item 09 no

valor de R$380,00 (trezentos e oitenta reais), do item 11 no valor de R$161,50 (cento e

sessenta e um reais e cinqüenta centavos), do item 12 no valor de R$52,70 (cinqüenta e

dois reais e setenta centavos), do item 13 no valor de R$12.600,00 (doze mil e seiscentos

reais),  do  item  14  no  valor  de  R$214,50  (duzentos  e  quatorze  reais  e  cinqüenta

centavos), do item 15 no valor de R$2.100,00 (dois mil e cem reais), do item 17 no valor

de R$351,00 (trezentos e cinqüenta e um reais), do item 18 no valor de R$1.032,70 (um

mil trinta e dois reais e setenta centavos), do item 20 no valor de R$1.830,65 (um mil

oitocentos e trinta reais e sessenta e cinco centavos), do item 21 no valor de R$1.655,08

(um mil seiscentos e cinqüenta e cinco reais e oito centavos), do item 23 no valor de

R$7.175,00 (sete mil cento e setenta e cinco reais), do item 24 no valor de R$212,48

(duzentos e doze reais e quarenta e oito centavos), do item 29 no valor de R$12.000,00

(doze mil reais), do item 30 no valor de R$6.780,00 (seis mil setecentos e oitenta reais),

do item 33 no valor de R$1.332,14 (um mil  trezentos e trinta e dois reais e quatorze

centavos), do item 35 no valor de R$7.966,34 (sete mil novecentos e sessenta e seis e

trinta e quatro centavos), do item 36 no valor de R$3.375,57 (três mil trezentos e setenta

e cinco reais e cinqüenta e sete centavos), do item 37 no valor de R$566,40 (quinhentos

e sessenta e seis reais e quarenta centavos), do item 38 no valor de R$3.345,00 (três mil

trezentos  e  quarenta  e  cinco  reais),  do  item  42  no  valor  de  R$6.732,00  (seis  mil

setecentos e trinta e dois reais), do item 52 no valor de R$550,62 (quinhentos e cinqüenta

reais  e  sessenta  e  dois  centavos),  do  item  53  no  valor  de  R$664,62  (seiscentos  e

sessenta e quatro reais e sessenta e dois centavos), do item 54 no valor de R$832,20

(oitocentos e  trinta e  dois  reais  e  vinte  centavos),  do  item 55 no valor  de R$215,60

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone  (41) 3971-6003/6012/6140 - Fax (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    ESTADO DO PARANÁ

                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

(duzentos  e  quinze  reais  e  sessenta  centavos),  do  item  56  no  valor  de  R$275,80

(duzentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos), do item 59 no valor de R$388,50

(trezentos e oitenta e oito reais e cinqüenta centavos), do item 62 no valor de R$7.923,50

(sete mil novecentos e vinte e três reais e cinqüenta centavos), do item 67 no valor de

R$495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais), do item 69 no valor de R$1.020,00 (um

mil e vinte reais), do item 73 no valor de R$1.186,92 (um mil cento e oitenta e seis reais e

noventa  e  dois  centavos),  do  item 74  no  valor  de R$1.648,90  (um mil  seiscentos  e

quarenta e oito reais e noventa centavos), do item 75 no valor de R$1.154,23 (um mil

cento  e  cinqüenta  e  quatro  reais  e  vinte  e  três  centavos),  do  item  76  no  valor  de

R$1.139,24 (um mil cento e trinta e nove reais e vinte e quatro centavos), do item 79 no

valor de R$6.830,88 (seis mil oitocentos e trinta reais e oitenta e oito centavos), do item

85 no valor de R$1.475,82 (um mil quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta e dois

centavos), do item 86 no valor de R$3.595,69 (três mil quinhentos e noventa e cinco reais

e sessenta e nove centavos), do item 87 no valor de R$48,38 (quarenta e oito reais e

trinta e oito centavos), do item 88 no valor de R$249,10 (duzentos e quarenta e nove

reais e dez centavos), do item 89 no valor de R$405,00 (quatrocentos e cinco reais), do

item 90 no valor de R$444,00 (quatrocentos e quarenta e quatro reais), do item 91 no

valor  de  R$408,00  (quatrocentos  e  oito  reais),  do  item  99  no  valor  de  R$621,60

(seiscentos e vinte e um reais e sessenta centavos), do item 102 no valor de R$243,60

(cento e dez reais), do item 103 no valor de R$1.618,38 (um mil seiscentos e dezoito

reais e trinta e oito centavos), do item 106 no valor de R$2.733,72 (dois mil setecentos e

trinta e três reais e setenta e dois centavos), do item 107 no valor de R$1.308,69 (um mil

trezentos e oito reais e sessenta e nove centavos), do item 110 no valor de R$7.310,00

(sete mil e trezentos e dez reais), do item 111 no valor de R$609,50 (seiscentos e nove

reais e cinqüenta centavos), do item 113 no valor de R$1.811,95 (um mil oitocentos e

onze reais e noventa e cinco centavos), do item 114 no valor de R$2.377,20 (dois mil

reais  trezentos  e  setenta  e  sete  reais  e  vinte  centavos),  do  item  115  no  valor  de

R$2.461,20 (dois mil quatrocentos e sessenta e um reais e vinte centavos), do item 116

no valor de R$3.059,10 (três mil cinqüenta e nove reais e dez centavos), do item 117 no

valor de R$2.080,75 (dois mil oitenta reais e setenta e cinco centavos), do item 125 no

valor de R$400,75 (quatrocentos reais e setenta e cinco centavos), do item 126 no valor

de R$585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais),  do item 134 no valor  de R$609,00

(seiscentos e nove reais), do item 135 no valor de R$624,00 (seiscentos e vinte e quatro

reais), do item 137 no valor de R$57.900,00 (cinqüenta e sete mil e novecentos reais), do

item 143 no valor  de R$2.199,60 (dois  mil  cento e noventa e nove reais  e sessenta

centavos),  do  item 147 no valor  de R$487,50  (quatrocentos  e  oitenta e sete  reais  e

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone  (41) 3971-6003/6012/6140 - Fax (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    ESTADO DO PARANÁ

                        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

cinqüenta centavos), do item 148 no valor de R$720,00 (setecentos e vinte reais) do item

149 no valor de R$2.216,30 (dois mil duzentos e dezesseis reais e trinta centavos), do

item 155 no valor de R$1.067,00 (um mil e sessenta e sete reais), do item 161 no valor

de R$1.320,00 (um mil e trezentos e vinte reais), do item 173 no valor de R$2.373,20

(dois  mil  trezentos e setenta e três reais  e vinte centavos),  do item 174 no valor  de

R$1.657,60 (um mil seiscentos e cinqüenta e sete reais e sessenta centavos), do item

175 no valor de R$982,30 (novecentos e oitenta e dois reais e trinta centavos), do item

176  no  valor  de  R$1.800,00  (um  mil  e  oitocentos  reais),  do  item  177  no  valor  de

R$5.075,00 (cinco mil e setenta e cinco reais), do item 189 no valor de R$2.178,00 (dois

mil  cento e setenta e oito reais),  do item 201 no valor  de R$15.721,00 (quinze mil  e

setecentos e vinte e um reais), do item 206 no valor de R$16.524,00 (dezesseis mil e

quinhentos e vinte e quatro reais), do item 207 no valor de R$4.140,00 (quatro mil cento e

quarenta reais), do item 208 no valor de R$2.427,00 (dois mil quatrocentos e vinte e sete

reais), do item 209 no valor de R$20.849,84 (vinte mil oitocentos e quarenta e nove reais

e oitenta e quatro centavos), do item 210 no valor de R$6.380,77 (seis mil trezentos e

oitenta reais e setenta e sete centavos), do item 211 no valor de R$64.516,00 (sessenta e

quatro mil e quinhentos e dezesseis reais), do item 212 no valor de R$7.854,00 (sete mil

e oitocentos e cinqüenta e quatro reais), do item 213 no valor de R$5.341,14 (cinco mil

trezentos  e  quarenta  e  um  reais  e  quatorze  centavos),  do  item  214  no  valor  de

R$20.231,25 (vinte mil duzentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos), do item 215

no valor de R$25.527,00 (vinte e cinco mil e quinhentos e vinte e sete reais), do item 216

no valor de R$60.693,75 (sessenta mil seiscentos e noventa e três reais e setenta e cinco

centavos) e do item 217 no valor  de R$76.581,00 (setenta e seis mil  e quinhentos e

oitenta e um reais). Encaminhamos para o Sr. Ruy Hauer Reichert, Prefeito Municipal,

para homologação do processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇOS Nº 088/2018 – PMM, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO.

JANETE DE FÁTIMA SCHMITZ
Pregoeira

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone  (41) 3971-6003/6012/6140 - Fax (41) 3971-6143
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

licitacao@matinhos.pr.gov.br

	PROCESSO Nº 140/2018 - PMM
	LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 088/2018 – PMM
	DATA: 04/09/2018
	RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO